关于停止电子渠道加开人民币活期存款账户的公告

尊敬的客户：

感谢您长期以来对我行的信赖和支持！

根据人民银行的最新规定，我行对电子渠道开户业务进行了相应的调整，自 2016 年 7 月 9 日起将不

再提供电子渠道（包括电话银行和网银）加开人民币活期存款账户的服务。

很抱歉因此给您造成的不便。如有任何疑问，请致电客服热线 400-888-8083，港、澳、台及海外地

区，请拨打（86-755）25892333。

 特此公告。

渣打银行(中国)有限公司

2016 年 07 月 08 日